2

Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2018                                                                                                                     № 53
с. Птичник
О деактуализации некорректных адресов объектов недвижимости в Федеральной  Информационной Адресной Системе, выявленных в ходе инвентаризации на территории Птичнинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации сельского поселения от 09.11.2017 №139 «Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов объектам недвижимости, расположенных вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Деактуализировать некорректные адреса объектов недвижимости в Федеральной  Информационной Адресной Системе, выявленные в ходе инвентаризации на территории Птичнинского сельского поселения, согласно перечня адресов (приложение).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетени Птичнинского сельского поселения Биробиджанского района, Еврейской автономной области».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Зам. главы администрации

сельского поселения                                                                   Л. Ю. Масловская

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
сельского поселения

от 27.04.2018     № 53
                                                     Перечень
некорректных адресов объектов недвижимости,  выявленных в результате инвентаризации на территории Птичнинского сельского поселения, с целью
деактуализации в Федеральной Информационной Адресной Системе:
1. ЕАО, Биробиджанский район, Птичнинское сельское поселение, с. Раздольное, ул. Шоссейная, владение, 24.